
Wijzigingsbesluit Beleidsregel selectieproces voor grote zonnevelden in Ede

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van 21 april 2020, zaaknummer 133689;

gelet op de artikelen 2.1, eerste lid, onder c, 2.4, eerste lid, artikel 2.12, eerste lid, onder a, onder 3° van

de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

besluit:

Artikel I  
De Beleidsregel selectieproces voor grote zonnevelden in Ede wordt als volgt gewijzigd:

 

A

De tekst: «Na de sluiting van de inschrijvingsperiode voor het schetsplan, volgt de gemeentelijke be-

oordelingsperiode van circa 6 weken.» wordt gewijzigd in:

Na de sluiting van de inschrijvingsperiode voor het schetsplan, volgt de gemeentelijke beoordelingspe-

riode van circa 8 weken.

 

B

De tekst: «Het schetsplan dient voor 1 mei 2020 ingediend te zijn bij de gemeente Ede.» wordt gewijzigd

in:

Het schetsplan dient voor 1 juli 2020 ingediend te zijn bij de gemeente Ede.

 

C

De tekst: «Via de binnen de gemeente Ede gebruikelijke kanalen wordt vanaf 27 februari 2020 de selectie

aangekondigd.» wordt gewijzigd in:

Via de binnen de gemeente Ede gebruikelijke kanalen is vanaf 27 februari 2020 de selectie aangekondigd.

 

D

De tekst: «Dit schetsplan van maximaal 2 A3’tjes (landscape, dubbelzijdig) moet uiterlijk op 1 mei 2020

zijn ingediend bij burgemeester en wethouders.» wordt gewijzigd in:

Dit schetsplan van maximaal 2 A3’tjes (landscape, dubbelzijdig) moet uiterlijk op 1 juli 2020 zijn ingediend

bij burgemeester en wethouders.

 

E

De tekst: «De voorlopige uitslag van de selectiefase wordt uiterlijk 6 weken na de deadline voor de in-

zendingen bekend gemaakt.» wordt gewijzigd in:

De voorlopige uitslag van de selectiefase wordt naar verwachting uiterlijk 8 weken na de deadline voor

de inzendingen bekend gemaakt.

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking.

 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 21 april 2020, zaaknummer 133689.

Het college voornoemd,

drs. R.F. Groen MPA

secretaris

mr. L.J.  Verhulst

burgemeester

Nr. 106387

GEMEENTEBLAD 24 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2020 nr. 106387 24 april 20201


